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О Т Ч Ё Т

о выполнении объёмных показателей Муниципального задания на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 года
за 9 месяцев 2017 года
образовательного учреждения
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов»
Часть 1 Сведения об оказываемых муниципальных услугах
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от запланированного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	368
	327
	3
	11
	8
	Увеличение количества учащихся 1-х классов - создание дополнительных мест;

изменения в потребностях участников образова-тельных отношений (родителей, обучающихся)
	Отчёт 
ОО-1


2. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание
1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	Образовате-льная программа,обеспечива-ющая углублен-ное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	25
	25
	4
	0
	0
	
	Отчёт 
ОО-1


3. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	Дети - инвалиды
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	число обучающихся
	1
	1
	1
	1
	0
	
	договор № 02  от  30.12.2016гприказ от 31.12.2016 г.  № 175-к  «Об обучении на дому больных детей»




4. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за
 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	295
	312
	3
	6
	3
	изменения в потребностях участников образова-тельных отношений (родителей, обучающихся)
	ОО-1


5. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного  общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 
1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	образовате-льная программа,обеспечивающая углублен-ное изучение отдельных предметов, предметных областей (профиль-ное обучение 
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	124
	110
	3
	11
	8
	изменения в потребно-стях участников образова-тельных отношений (родителей, обучающихся)
	ОО-1


6. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 
3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	дети- инвалиды
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	число обучающихся
	1
	1
	0
	0
	0
	
	ОО-1


7. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего  общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	48
	48
	6
	0
	0
	
	ОО-1


8. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего  общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 
1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	образовательная программа,обеспечивающая углубленное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение 
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	48
	50
	4
	4
	0
	
	ОО-1


9. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего  общего образования

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 
1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	Дети - инвалиды
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	число обучающихся
	1
	1
	1
	1
	0
	
	договор об обучении на дому № 01 от 04.02. 2017)

Приказ

от 04.02.2017  № 25-к




10. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 
3
	
	
	План на 9 мес.

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	физкультурно-спортивной
	очная
	число человеко-часов пребывания  обучающихся
	19800
	19800
	10
	0
	0
	
	Журнал учёта работы объединения в системе дополнительного образования детей


11. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание
 3
	
	
	План на 9 мес. 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	туристско -краеведческой
	очная
	число человеко-часов пребывания  обучающихся
	660
	660
	10
	0
	0
	
	Журнал учёта работы объединения в системе дополнительного образования детей


12. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание
 3
	
	
	План на 9 мес. 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017г.
	Факт

за 9 мес. 2017г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	социально-педагогической
	очная
	число человеко-часов пребывания  обучающихся
	36300
	36120
	10
	0,4
	0
	
	Журнал учёта работы объединения в системе дополнительного образования детей


13. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 
3
	
	
	План на 9 мес. 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	технической
	очная
	число человеко-часов пребывания  обучающихся 
	2442
	2442
	10
	0
	0
	
	Журнал учёта работы объединения в системе дополнительного образования детей


14. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 
3
	
	
	План на 9 мес.

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	естественно-научной
	очная
	число человеко-часов пребывания  обучающихся
	5896
	5896
	10
	0
	0
	
	Журнал учёта работы объединения в системе дополнительного образования детей


15. Наименование муниципальной услуги: Коррекционно-развивающая, компенсирующая и логопедическая помощь обучающимся
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	50
	48
	10
	4
	0
	
	Журнал учёта деятельности логопедического пункта


16. Наименование муниципальной услуги: Психолого-педагогическое консультирование обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	400
	384
	10
	4
	0
	
	Журнал психологических консультаций


17. Наименование муниципальной услуги: Предоставление питания
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 2017 г.
	Факт

за 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	число обучающихся
	459
	441
	10
	4
	
	
	Книга приказов по организации бесплатного питания


18. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризую-щий условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги

(работы)
	Наименование показателя
	Значение показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Допустимое отклонение                          от установленного показателя объёма, %
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, %
	Причины отклонения от заплани-рованного значения показателя
	Источники информации о фактическом значении показателя

	Содержание 
1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	План 
9мес.

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	План

2017 г.
	Факт

за 9 мес. 2017 г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9*
	10**
	11
	12

	Обучаю-щиеся, за исключением детей – инвали-дов и инвали-дов
	не указано
	не указано
	Группа продлённого дня
	число обучающихся
	25
	25
	0
	0
	0
	
	Журнал по уходу и присмотру за детьми школьного возраста

	
	
	
	
	число человеко –дней пребывания
	2500
	2350
	6
	6
	0
	
	Журнал по уходу и присмотру за детьми школьного возраста

	
	
	
	
	Число человеко-часов пребывания
	15000
	14100
	6
	6
	0
	
	Журнал по уходу и присмотру за детьми школьного возраста
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